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NZC deel 4
Aalsmeer, 24-3-2019

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
24-3-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre KIEFT Kzc 2:34.98 200203010 2:36.54 32.73 2:36.54
2. Anouk HILGERS Oceanus 2:47.09 200201890 2:44.12 33.98 2:44.12
3. Annette de VISSER Oceanus 2:54.18 197100602 2:52.37 40.03 2:52.37
4. Kirsten DIJKMAN Kzc 2:52.82 200000842 2:52.71 36.52 2:52.71
5. Laura STAAL Oceanus 2:57.30 196700358 2:58.16 40.61 2:58.16
6. Beau van DOMMELEN Oceanus NT 200003992 3:03.25 3:03.25
7. Britt van der LINDEN Oceanus 3:05.81 200100960 3:17.53 41.07 3:17.53

Programmanr. 3 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michael MASSEURS Oceanus 3:02.85 200201705 2:49.02 38.84 1:21.43 2:49.02
2. Selim SOGUTLU Kzc 2:58.00 200204647 2:51.51 40.02 1:22.15 2:51.51
3. Justin HEYSTEEG Oceanus 3:10.50 200105417 2:57.81 40.27 1:24.82 2:57.81

DIS Nathan VOLP Kzc NT 200202685
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Niels LEKKERKERK Oceanus NT 200304897
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Onno PELLENKOFT De Reuring 2:42.41 200103629

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
24-3-2019 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Olivia SCHALEKAMP Oceanus 1:03.01 200203732 1:04.21 FJ 1 31.25 1:04.21
2. Tara van LEEUWEN Kzc 1:04.25 200201112 1:04.21 FJ 2 31.00 1:04.21
3. Naomi VISSER Oceanus 1:06.19 200304074 1:05.33 31.54 1:05.33
4. Femke RITMAN Kzc 1:09.91 200100286 1:08.90 32.61 1:08.90
5. Ilse GROOTJES De Reuring 1:09.35 200305446 1:09.66 32.76 1:09.66
6. Talita DIJKMAN DULKES Kzc 1:11.47 200203484 1:12.15 35.33 1:12.15
7. Joëlle MULDERS De Reuring 1:19.03 200202396 1:12.65 34.56 1:12.65
8. Thara KLEIJBERG Oceanus 1:16.63 200206212 1:15.42 36.15 1:15.42
9. Jonell BARKER Kzc 1:14.75 200103468 1:17.94 38.83 1:17.94

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
24-3-2019 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Feico de JONGE Kzc 2:23.98 200600047 2:24.17 32.40 1:09.01 2:24.17
2. Melle DILWEG De Reuring 2:37.98 200601643 2:34.89 33.71 1:13.31 2:34.89
3. Jacco BAALEMAN De Reuring 2:49.40 200500657 2:40.41 35.82 1:17.18 2:40.41
4. Stijn KLEIJN Oceanus 2:54.34 200701737 2:43.79 37.13 1:20.01 2:43.79
5. Jidde RADEMAKER De Reuring 2:55.74 200603619 2:49.91 38.41 1:21.61 2:49.91
6. Floris van der SALM Oceanus 2:59.75 200700705 2:57.21 41.46 1:26.64 2:57.21
7. Thijmen van der VLIET Oceanus 3:21.75 200701511 3:08.05 42.88 1:31.33 3:08.05

DIS Wessel TREFFERS Kzc 2:25.77 200600139
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fender TERLOUW Oceanus 3:21.59 200701513
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
24-3-2019 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline VAN RIJN Kzc 1:29.62 200700918 1:27.50 41.98 1:27.50
2. Maya PETROUTSOS Kzc 1:37.58 200701814 1:31.27 43.56 1:31.27
3. Rafaela MULDERS De Reuring 1:34.94 200701398 1:32.09 43.22 1:32.09
4. Pippi ACHTERBERG Oceanus 1:33.95 200700902 1:34.91 44.22 1:34.91
5. Wietske OOIJEVAAR Kzc 1:43.30 200503180 1:36.04 45.72 1:36.04
6. Ebba VONK Oceanus 1:37.97 200501976 1:38.09 46.67 1:38.09
7. Dana van LEEUWEN Kzc 1:40.98 200500150 1:39.30 47.34 1:39.30
8. Tessa van SCHAIK De Reuring 1:39.16 200503208 1:39.44 45.77 1:39.44
9. Daphne PRINS De Reuring 1:48.28 200604572 1:40.45 47.67 1:40.45

10. Sophie REURINGS Oceanus 1:39.19 200701846 1:41.01 47.44 1:41.01
11. Charlotte BENTVELD Oceanus 1:43.38 200700964 1:41.84 48.33 1:41.84
12. Lisanne HAKVOORT Kzc 1:40.67 200701664 1:42.39 48.41 1:42.39
13. Marit HERBER Kzc 1:47.16 200700592 1:47.56 52.25 1:47.56
14. Lisan STEENBAKKER Kzc 1:44.82 200701666 1:48.20 50.89 1:48.20
15. Nanou KOOL Kzc 1:50.71 200700438 1:49.77 52.94 1:49.77
16. Britt HERBER Kzc 1:52.36 200700590 1:51.27 52.49 1:51.27
17. Joëlle PIROVANO De Reuring 2:13.98 200602316 1:54.65 53.37 1:54.65
18. Melissa PRUIS Oceanus 1:58.18 200702398 1:58.46 56.02 1:58.46
DIS Tilou KLEIJBERG Oceanus 2:04.78 200703880

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Chantal HALF Kzc 1:43.44 200600562
AFGEM Jasmijn van WENDEL Kzc 1:39.24 200502114
AFGEM Romana BOORSMA Oceanus 1:50.24 200703135
AFGEM Lisa van OVERLOOP Oceanus 1:37.55 200603712
AFGEM Madelyn TOP De Reuring 1:51.07 200504688

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vincent MOOLHUIJSEN Oceanus 1:04.07 199401215 1:02.52 30.63 1:02.52
2. Ruben van VIERZEN Oceanus 1:08.76 200000803 1:05.74 31.76 1:05.74
3. Sohrab SHIRZAD Oceanus 1:05.00 199904847 1:06.12 31.71 1:06.12
4. Daan SOMMELING Oceanus NT 199900767 1:09.61 34.55 1:09.61
5. Owen BARKER Kzc NT 200300679 1:14.89 36.15 1:14.89
6. Aage VERMEEREN Oceanus 1:14.67 199802501 1:15.55 36.72 1:15.55
7. Sebastian van der BORN Oceanus 1:18.14 200000805 1:17.61 37.57 1:17.61
8. Koen URSEM Kzc NT 199902745 1:21.56 38.80 1:21.56
9. Koen van DAM Kzc NT 199705643 1:38.28 48.50 1:38.28

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Samuel MULDERS De Reuring 2:51.77 199900841 2:48.69 40.51 1:22.92 2:48.69
2. Jeroen KLIJBROEK De Reuring 2:53.99 199403053 2:50.58 40.58 1:23.51 2:50.58
3. Joshua MULDERS De Reuring 2:57.31 200001019 2:55.80 42.09 1:26.49 2:55.80
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Aalsmeer, 24-3-2019

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
24-3-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk HILGERS Oceanus 1:04.49 200201890 1:05.18 32.00 1:05.18
2. Sterre KIEFT Kzc 1:03.35 200203010 1:05.92 31.07 1:05.92
3. Annette de VISSER Oceanus 1:05.26 197100602 1:07.43 32.62 1:07.43
4. Sophie ALLERSMA De Reuring 1:05.33 200102740 1:08.78 32.53 1:08.78
5. Rowie KAMP De Reuring 1:04.34 200001706 1:09.43 32.42 1:09.43
6. Kirsten DIJKMAN Kzc 1:06.61 200000842 1:10.74 33.10 1:10.74
7. Laura STAAL Oceanus 1:12.27 196700358 1:11.23 34.30 1:11.23
8. Simone GANZEVOORT De Reuring 1:09.14 199705674 1:12.59 FJ 1 35.04 1:12.59
9. Beau van DOMMELEN Oceanus 1:10.95 200003992 1:12.59 FJ 2 35.37 1:12.59

10. Susan BEEMSTERBOER De Reuring 1:11.22 199904158 1:14.25 36.17 1:14.25
11. Britt van der LINDEN Oceanus 1:15.45 200100960 1:16.45 36.20 1:16.45

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
24-3-2019 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram LOOTS Kzc 1:09.40 200700197 1:08.41 34.06 1:08.41
2. Rens NOORDOVER Kzc 1:09.90 200800237 1:08.91 33.58 1:08.91
3. Derek SMIT De Reuring 1:22.38 200702055 1:20.40 38.13 1:20.40
4. Kasper van SCHAIK De Reuring 1:43.77 200701923 1:38.35 44.33 1:38.35

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
24-3-2019 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose BUITENKAMP Kzc 34.93 200801898 35.90
2. Anne DEMMERS Kzc 45.42 200800412 38.87
3. Lente ACHTERBERG Oceanus 43.15 200800342 42.95
4. Patricia de LEU De Reuring NT 200900982 47.16
5. Hannah FOKKEMA Oceanus 48.64 200800386 47.84
6. Isa SCHRAM Kzc 55.09 200800392 50.06
7. Amara MEIRMANS Kzc 56.11 200800860 52.02
8. Lilian PIROVANO De Reuring 1:01.39 200801584 57.87
9. Yala KOOL Kzc NT 200800694 59.56

10. Esmee LIGTHART Kzc NT 200901872 1:13.61
DIS Marre RADEMAKER De Reuring 44.71 200801792

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 50m vlinderslag Minioren 4 en later
24-3-2019 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Kris NOORDOVER Kzc NT 201000433 1:03.32
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NZC deel 4
Aalsmeer, 24-3-2019

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
24-3-2019 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan PIEPERS Kzc 1:04.10 200303441 1:03.64 31.15 1:03.64
2. Tycho de JONGE Kzc 1:12.29 200400411 1:14.11 34.84 1:14.11
3. Zias KOOL Kzc 1:22.17 200501099 1:15.99 36.63 1:15.99
4. Jacco PELLENKOFT De Reuring 1:16.75 200304069 1:17.48 38.06 1:17.48
5. Loek BOERLAGE Oceanus 1:17.02 200502061 1:18.05 37.85 1:18.05
6. Aaron MIENTJES Kzc 1:39.38 200400781 1:21.48 39.95 1:21.48
7. Patrick MINOGUE Kzc NT 200303439 1:22.08 37.93 1:22.08
8. Jayden van der BIJL Oceanus 1:24.52 200500253 1:24.16 42.40 1:24.16
9. Kyann ELBAZ Oceanus 1:33.15 200602115 1:31.31 44.15 1:31.31

Programmanr. 20 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rachelle de MEIJ Oceanus 3:13.49 200304072 3:09.17 42.05 1:31.03 3:09.17
2. Resa TREFFERS Kzc 3:39.56 200401140 3:10.33 44.55 1:33.90 3:10.33
3. Nina BELLAART Oceanus 3:37.76 200400756 3:10.81 42.99 1:32.38 3:10.81
4. Demi BARKER Kzc 3:11.55 200500348 3:10.94 43.39 1:32.34 3:10.94
5. Marit HAKVOORT Kzc 3:18.16 200601062 3:11.40 43.03 1:32.03 3:11.40
6. Danique PANNEKOEK Oceanus 3:37.06 200402110 3:19.77 46.56 1:37.30 3:19.77
7. Madelief BLESGRAAF Oceanus 3:30.30 200402112 3:21.53 44.92 1:37.07 3:21.53
8. Meike KOOISTRA De Reuring 3:18.59 200301842 3:23.45 45.40 1:37.51 3:23.45
9. Marlijn DEKKERS De Reuring 3:36.64 200404190 3:30.22 46.77 1:40.38 3:30.22

10. Marieke van SCHAIK De Reuring 3:30.01 200304250 3:32.20 46.82 1:41.30 3:32.20
11. Chloe van PARERA Oceanus 3:40.18 200405218 3:32.72 46.24 1:40.54 3:32.72

NG.ZA Luna de BRUIN Kzc 3:29.87 200305218
AFGEM Floortje KRIJTENBERG Oceanus NT 200305642
AFGEM Kris TIMMERMAN De Reuring 3:52.69 200402286

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
24-3-2019 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van VIERZEN Oceanus 55.02 200000803 54.07 26.36 54.07
2. Sohrab SHIRZAD Oceanus 54.80 199904847 55.13 26.41 55.13
3. Vincent MOOLHUIJSEN Oceanus 1:01.52 199401215 57.57 27.03 57.57
4. Daan SOMMELING Oceanus NT 199900767 58.16 28.86 58.16
5. Owen BARKER Kzc NT 200300679 1:01.19 29.74 1:01.19
6. Aage VERMEEREN Oceanus 1:05.60 199802501 1:02.19 30.20 1:02.19
7. Joshua MULDERS De Reuring 1:05.17 200001019 1:02.72 31.35 1:02.72
8. Sebastian van der BORN Oceanus 1:02.98 200000805 1:03.45 30.01 1:03.45
9. Samuel MULDERS De Reuring 1:06.58 199900841 1:05.50 31.28 1:05.50

10. Jeroen KLIJBROEK De Reuring 1:03.81 199403053 1:07.14 32.79 1:07.14
DIS Koen van DAM Kzc NT 199705643

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Koen URSEM Kzc NT 199902745
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NZC deel 4
Aalsmeer, 24-3-2019

Programmanr. 24 Dames, 100m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sterre KIEFT Kzc 1:10.90 200203010 1:11.92 35.42 1:11.92
2. Anouk HILGERS Oceanus 1:13.07 200201890 1:14.22 36.40 1:14.22
3. Kirsten DIJKMAN Kzc 1:16.26 200000842 1:18.51 37.87 1:18.51
4. Laura STAAL Oceanus 1:23.79 196700358 1:21.53 40.02 1:21.53
5. Annette de VISSER Oceanus 1:27.80 197100602 1:25.46 42.66 1:25.46
6. Beau van DOMMELEN Oceanus 1:26.40 200003992 1:27.17 42.67 1:27.17
7. Britt van der LINDEN Oceanus 1:28.06 200100960 1:29.98 42.97 1:29.98
8. Jonell BARKER Kzc 1:27.64 200103468 1:33.06 44.92 1:33.06

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rowie KAMP De Reuring 2:37.83 200001706 2:40.42 37.49 1:17.78 2:40.42
2. Susan BEEMSTERBOERDe Reuring 2:57.80 199904158 2:55.64 42.07 1:27.02 2:55.64
3. Sophie ALLERSMA De Reuring 2:46.97 200102740 3:01.73 43.03 1:29.13 3:01.73
4. Simone GANZEVOORT De Reuring 2:55.78 199705674 3:13.70 44.94 1:33.39 3:13.70

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael MASSEURS Oceanus 1:05.00 200201705 1:02.96 29.81 1:02.96
2. Selim SOGUTLU Kzc 1:04.61 200204647 1:05.97 31.81 1:05.97
3. Niels LEKKERKERK Oceanus 1:13.92 200304897 1:11.15 33.85 1:11.15
4. Nathan VOLP Kzc NT 200202685 1:11.98 35.21 1:11.98

DIS Justin HEYSTEEG Oceanus 1:06.30 200105417
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Onno PELLENKOFT De Reuring 58.90 200103629

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
24-3-2019 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Olivia SCHALEKAMP Oceanus NT 200203732 2:38.61 38.03 1:18.58 2:38.61
2. Naomi VISSER Oceanus NT 200304074 2:42.91 37.24 1:18.65 2:42.91
3. Femke RITMAN Kzc NT 200100286 2:42.99 37.97 1:19.87 2:42.99
4. Tara van LEEUWEN Kzc 2:54.10 200201112 2:47.79 40.15 1:22.19 2:47.79
5. T. DIJKMAN DULKES Kzc NT 200203484 2:57.55 44.02 1:29.79 2:57.55
6. Ilse GROOTJES De Reuring 3:04.87 200305446 3:03.58 44.07 1:30.58 3:03.58
7. Joëlle MULDERS De Reuring 3:07.51 200202396 3:06.28 44.47 1:31.83 3:06.28
8. Thara KLEIJBERG Oceanus NT 200206212 3:30.95 47.27 1:41.89 3:30.95

Programmanr. 30 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
24-3-2019 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 30, Jongens, 100m schoolslag

1. Feico de JONGE Kzc 1:28.93 200600047 1:29.30 43.06 1:29.30
2. Jacco BAALEMAN De Reuring 1:29.40 200500657 1:29.69 42.79 1:29.69
3. Melle DILWEG De Reuring 1:35.95 200601643 1:33.94 44.59 1:33.94
4. Stijn KLEIJN Oceanus 1:38.03 200701737 1:40.10 47.64 1:40.10
5. Wessel TREFFERS Kzc 1:42.50 200600139 1:42.11 47.17 1:42.11
6. Floris van der SALM Oceanus 1:42.75 200700705 1:45.17 50.85 1:45.17
7. Jidde RADEMAKER De Reuring 1:50.37 200603619 1:47.36 51.52 1:47.36
8. Thijmen van der VLIET Oceanus 1:57.91 200701511 1:59.98 56.90 1:59.98

AFGEM Fender TERLOUW Oceanus 2:05.25 200701513

Programmanr. 33 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
24-3-2019 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Romée VELDT Oceanus 2:33.81 200500164 2:27.92 35.60 1:13.25 2:27.92
2. Rafaela MULDERS De Reuring 2:32.31 200701398 2:28.43 34.81 1:13.07 2:28.43
3. Maya PETROUTSOS Kzc 2:32.33 200701814 2:29.72 1:14.03 2:29.72
4. Dana van LEEUWEN Kzc 2:30.63 200500150 2:31.23 35.31 1:13.70 2:31.23
5. Ebba VONK Oceanus 2:37.70 200501976 2:33.81 36.35 1:16.23 2:33.81
6. Eline VAN RIJN Kzc 2:42.15 200700918 2:35.16 36.22 1:16.69 2:35.16
7. Jasmijn van WENDEL Kzc 2:34.33 200502114 2:39.66 36.41 1:17.04 2:39.66
8. Pippi ACHTERBERG Oceanus 2:46.53 200700902 2:44.11 37.37 1:19.51 2:44.11
9. Nanou KOOL Kzc 3:05.33 200700438 2:47.53 38.19 1:22.07 2:47.53

10. Lisan STEENBAKKER Kzc 2:43.78 200701666 2:50.77 38.03 1:21.75 2:50.77
11. Wietske OOIJEVAAR Kzc 3:00.12 200503180 2:58.24 39.03 1:23.84 2:58.24
12. Daphne PRINS De Reuring 3:31.04 200604572 3:00.17 42.15 1:29.06 3:00.17
13. Tessa van SCHAIK De Reuring 3:03.00 200503208 3:02.82 39.20 1:25.51 3:02.82
14. Lisanne HAKVOORT Kzc 3:12.34 200701664 3:03.37 41.11 1:28.31 3:03.37
15. Charlotte BENTVELD Oceanus 3:30.12 200700964 3:12.05 41.65 1:30.41 3:12.05
16. Melissa PRUIS Oceanus 3:35.16 200702398 3:14.37 44.09 1:35.44 3:14.37
17. Sophie REURINGS Oceanus 3:24.85 200701846 3:16.81 43.78 1:33.59 3:16.81
18. Marit HERBER Kzc 3:33.32 200700592 3:17.37 44.05 1:34.79 3:17.37
19. Joëlle PIROVANO De Reuring 3:29.98 200602316 3:18.90 44.79 1:35.70 3:18.90
20. Tilou KLEIJBERG Oceanus NT 200703880 3:21.52 46.39 1:38.91 3:21.52
21. Britt HERBER Kzc 3:36.82 200700590 3:37.48 48.30 1:44.45 3:37.48

AFGEM Chantal HALF Kzc 2:31.57 200600562
AFGEM Romana BOORSMA Oceanus NT 200703135
AFGEM Lisa van OVERLOOP Oceanus NT 200603712
AFGEM Madelyn TOP De Reuring 3:36.73 200504688

Programmanr. 34 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
24-3-2019 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben van VIERZEN Oceanus 2:16.84 200000803 2:16.46 28.61 2:16.46
2. Sohrab SHIRZAD Oceanus 2:25.02 199904847 2:22.83 28.31 2:22.83
3. Vincent MOOLHUIJSEN Oceanus NT 199401215 2:29.26 32.10 2:29.26
4. Daan SOMMELING Oceanus NT 199900767 2:29.67 39.90 2:29.67
5. S. van der BORN Oceanus NT 200000805 2:41.24 33.07 2:41.24
6. Owen BARKER Kzc NT 200300679 2:44.08 34.43 2:44.08
7. Aage VERMEEREN Oceanus 2:49.69 199802501 2:49.28 34.22 2:49.28

AFGEM Koen URSEM Kzc NT 199902745
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Programmanr. 36 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
24-3-2019 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens NOORDOVER Kzc 39.48 200800237 39.68
2. Bram LOOTS Kzc 42.82 200700197 40.88
3. Derek SMIT De Reuring 40.91 200702055 43.20

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
24-3-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. E. BUITENKAMP Kzc 1:10.85 200801898 1:10.21 33.36 1:10.21
2. Marre RADEMAKER De Reuring 1:15.28 200801792 1:17.38 36.39 1:17.38
3. Lente ACHTERBERG Oceanus 1:19.36 200800342 1:17.49 FJ 1 37.19 1:17.49
4. Anne DEMMERS Kzc 1:18.24 200800412 1:17.49 FJ 2 36.80 1:17.49
5. Patricia de LEU De Reuring 1:34.01 200900982 1:29.08 42.23 1:29.08
6. Hannah FOKKEMA Oceanus 1:30.60 200800386 1:31.74 43.69 1:31.74
7. Amara MEIRMANS Kzc 1:29.45 200800860 1:32.78 43.04 1:32.78
8. Yala KOOL Kzc 1:35.74 200800694 1:33.15 44.49 1:33.15
9. Isa SCHRAM Kzc 1:34.06 200800392 1:36.20 44.95 1:36.20

10. Lilian PIROVANO De Reuring 1:37.83 200801584 1:40.15 46.48 1:40.15
11. Esmee LIGTHART Kzc 1:45.99 200901872 1:41.10 47.13 1:41.10

Programmanr. 38 25m rugslag Minioren 4 en later
24-3-2019 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Kris NOORDOVER Kzc NT 201000433 23.51

Programmanr. 39 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
24-3-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tycho de JONGE Kzc 3:27.34 200400411 2:49.70 38.90 1:22.50 2:49.70
2. Daan PIEPERS Kzc NT 200303441 3:01.20 39.96 1:26.94 3:01.20
3. Patrick MINOGUE Kzc NT 200303439 3:05.56 41.80 1:31.63 3:05.56
4. Zias KOOL Kzc 3:27.18 200501099 3:05.75 42.45 1:28.85 3:05.75
5. Aaron MIENTJES Kzc NT 200400781 3:14.38 45.25 1:34.46 3:14.38
6. Jacco PELLENKOFT De Reuring 3:13.68 200304069 3:17.32 42.55 1:32.08 3:17.32
7. Jayden van der BIJL Oceanus 3:22.57 200500253 3:21.94 43.89 1:36.12 3:21.94
8. Kyann ELBAZ Oceanus NT 200602115 3:31.49 47.01 1:40.56 3:31.49

AFGEM Loek BOERLAGE Oceanus NT 200502061

Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meike KOOISTRA De Reuring 1:14.40 200301842 1:13.89 36.28 1:13.89
2. Resa TREFFERS Kzc 1:14.94 200401140 1:15.62 37.20 1:15.62
3. Nina BELLAART Oceanus 1:19.33 200400756 1:19.01 38.44 1:19.01
4. Rachelle de MEIJ Oceanus 1:18.02 200304072 1:20.50 38.95 1:20.50
5. Danique PANNEKOEK Oceanus 1:23.99 200402110 1:24.62 41.52 1:24.62
6. Marit HAKVOORT Kzc 1:28.45 200601062 1:25.28 41.88 1:25.28
7. Marlijn DEKKERS De Reuring 1:25.99 200404190 1:26.73 42.80 1:26.73
8. Madelief BLESGRAAF Oceanus 1:29.73 200402112 1:27.03 43.07 1:27.03
9. Chloe van PARERA Oceanus 1:27.48 200405218 1:28.54 42.32 1:28.54

10. Marieke van SCHAIK De Reuring 1:29.51 200304250 1:34.15 45.48 1:34.15
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Programmanr. 41, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Demi BARKER Kzc 1:21.86 200500348
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Luna de BRUIN Kzc NT 200305218
AFGEM Floortje KRIJTENBERG Oceanus NT 200305642
AFGEM Kris TIMMERMAN De Reuring 1:25.57 200402286

Programmanr. 43 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24-3-2019 - 16:14 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kzc 1 Kzc 3:48.49 3:50.56
Feico de JONGE 06 30.70 Owen BARKER 03
Demi BARKER 05 Sterre KIEFT 02
Tycho de JONGE 04 Daan PIEPERS 03
Resa TREFFERS 04 Tara van LEEUWEN 02

2. Oceanus 1 Oceanus 3:57.35 3:51.77
Loek BOERLAGE 05 29.74 Michael MASSEURS 02
Romée VELDT 05 Olivia SCHALEKAMP 02
Niels LEKKERKERK 03 Sohrab SHIRZAD 99
Naomi VISSER 03 Annette de VISSER 71

3. Oceanus 2 Oceanus 4:06.15 4:07.06
Kyann ELBAZ 06 31.90 Justin HEYSTEEG 01
Ebba VONK 05 Anouk HILGERS 02
Jayden van der BIJL 05 Ruben van VIERZEN 00
Nina BELLAART 04 Laura STAAL 67

4. De Reuring 1 De Reuring 3:52.23 4:07.46
Melle DILWEG 06 29.95 Jacco BAALEMAN 05
Rafaela MULDERS 07 Sophie ALLERSMA 01
Jacco PELLENKOFT 03 Joshua MULDERS 00
Meike KOOISTRA 03 Rowie KAMP 00

AFGEM De Reuring 2 De Reuring 4:33.78


